Hace Kutbüdd!n Bahtiyar b. Kemalidd!n
Ahmed b. Musa el-Üş! el-Ka'k!

L

(ö 633/1235)

Çiştiyye tarikatına mensup
Ferganalı mutasavvıf.

_j

569 (1174) yılında (veya 582 'de !11861)
bugün Kırgızistan'ın Fergana bölgesinde
bulunan Üş şehrinde doğdu. Babası imam
Ca'fer es-Sadık soyundan bir seyyiddir. On
sekiz aylık iken babasını kaybeden Kut
büddin annesi tarafından yetiştirildi.

yapımını başlatan Kut
büddin Aybeg'den değil yakınında defne
dilen Kutbüddin Bahtiyar'dan aldığı kay
dedilmektedir.

Çiştiyye tarikatının önemli şahsiyetle
rinden olan Kutbüddin Bahtiyar Hindis
tan'daki tasawufi hayat üzerinde etkili
olmuştur. Mürşidi Mulnüddin ei-Çiştl'ye
dair Delilü '1- 'ô.rifin (Melfil?fit-ı Mu'inüd
din Çişti, KanpOr 1306/1889, Leknev 1868,
1890) adlı bir menakıbname kaleme aldı
ğı söylenen Kutbüddin Bahtiyar'ın Farsça
şiirleri de bulunmaktadır. Halifesi Perldüd
din Mes'Gd onun hakkında Fevô.'idü's
Sô.1ikin (Mel{D.?at-ı ljace ~utbüddin Bal].

tiyar, Lahor, ts.)